
 大阪常磐会大学 学年暦  2025年度

日 曜 ４月 曜 ５月 曜 ６月 日 曜 ７月 曜 ８月 曜 ９月 日 曜 １０月 曜 １１月 曜 １２月 日 曜 １月 曜 ２月 曜 ３月 日

元日

　　年始休暇

通常授業

憲法記念日 文化の日 　　年始休暇

みどりの日 　　年始休暇

履修登録科目発表2回目
（全学年） こどもの日

振替休日

履修登録科目発表1回目

山の日 科目変更（～9/16） 建国記念の日

成人の日

通常授業 後期授業再開

スポーツの日 試験時間割発表

卒論提出締切

ミニ論報告会

敬老の日

履修登録期間
（1～3年/～3/25）

春分の日

通常授業 ミニ論提出締切

　海の日 第2回卒論ﾚｼﾞｭﾒ提出締切

第1回卒論報告会

補講・試験期間（～7/30） 秋分の日 勤労感謝の日 天皇誕生日

通常授業

振替休日

前期成績発表 補講・試験期間（～2/2）

履修登録期間（～9/4） 追試験申込（～2/2）

履修登録科目発表1回目（1～3年）

科目変更(1～3年/～4/1)

通常授業

　昭和の日 年末休暇

通常授業

創立記念日 年末休暇

年末休暇

履修登録科目発表1回目（1年）

科目変更（1年）
学生健康診断

教科書販売（対面）
教職員健康診断
避難訓練・学生総会

第2回卒論報告会

追試験

追試験

月

日 28 水 土日 28 火 金土 28 月 木

木

日 水 水土

27

25

追試験

火 金 金月 木 土

月火 23 木 日

24 土

23 金

13

14

15

16

学位記授与式予行

学位記授与式

教科書販売（対面）

ときわ祭準備

後期成績発表

17

18

金 月

火 火

22 火 金 月

月

24 木

火

28

29

30

19

20

21

22

23

24

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

火

月30 木 日 火

31

25

26

27

30 水 土 火 30 金

土

水 31 土31 金31 木 日31 土

日29 木金 月 29 水

30 水 金 月

土29 火 木 日 29 火

26 月 木金
後期授業開始
科目変更（～10/2）
教科書販売（対面）

26 日 水

28 月 水

木金 月 木

24 木 土 火 水

27 日 火 金 27

金26 土 月

27

木 26 土 火

日 水 土

月日 水 24 金

ときわ祭25 火

23 水

20 日 火

23 水 土

25 金 日 水 25

22 火 木 日

21 水

22 木

21 月 水 土 土21 火 金 日月 木 日

日 日22 水 土 月

木 19 土 火

金 金

土 21

木 土 20 火水 土 20 月金 20

水

19 土 月

火 木 18 日月 木 18 土

木木金 19 月金 19 日 水

火

18 金 日 水 18 金

水 17 土 火17 金 月17 木 日 水17 木 土 火

水

日 日

16 水 金 月

土 月 15 木金 月 15 水

16 金 月 月16 木 日 火16 水

15 火 木 日 15 火

14 水14 火 金 日14 月 木 日14 月 水 土履修登録科目確定

13 月 木 土13 日 水 土

土土

13 日 火 金

12 月 木 木12 日 水 金12 土 火 金12 土 月 木

13 火 金 金

水11 土 火 木11 金 月 木

火10 金 月 水10 木 日 水

11 金 日 水

10 土 火10 木 土 火

11 日 水

日 日

9 水 金 月

土 月 8 木金 月 8 水

9 金 月 月9 木 日 火9 水

8 火 木 日 8 火

日 7 水日 7 火 金土 7 月 木7 月
前期授業開始
科目変更（～4/11）
教科書販売（対面）

水

教科書販売（対面）

金 金6 月 木 土6 日

土土

6 日 火 金

水 金 5 月火 金 5 日

6 火履修登録科目確定

金 月 月2 木 日 火

木 木

3 土 火 火3 金 月 水

入学式（午前）

新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（～4/4）

試験時間割発表2 水 金 月 2

3 木 日 水

2 水 土 火

1 火 木 日 木 日 日1 水 土 月1 火 金 月 教科書販売（対面） 1

卒論提出締切（9月卒）

履修登録科目発表2回目

学位記授与式

土 火

月 木 5 土

4 金 月 木日 水

水 土

火土

土 火

日

ミニ論レジュメ提出締切

年内授業終了

追試験

実習者の試験期間（～2/13）

履修登録（1年）3 木

水

5 土

4 日 水4 土 火 木4 金

第1回卒論ﾚｼﾞｭﾒ提出締切

追試験申込（～7/30）
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Ⅱ


